
 

 

Uchwała nr I/2/2025 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 3  kwietnia 2025 r.  
 

 
 
w sprawie: powołania Przewodniczących Wydziałów i Kolegium Sędziów.    
 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 10 oraz pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Na wniosek Prezesa Wielkopolskiego ZPN powołuje się: 

1) na Przewodniczącego Wydziału Dyscypliny Wielkopolskiego ZPN kol. Piotra Hajduka;  

2) na Przewodniczącego Wydziału Gier i Ewidencji Wielkopolskiego ZPN kol. Krzysztofa Olędrowicza;  

3) na Przewodniczącego Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN kol. Remigiusza Lewandowskiego; 

4) na Przewodniczącego Wydziału Bezpieczeństwa na Obiektach Piłkarskich Wielkopolskiego ZPN 

kol. Rafała Kniecickiego;  

5) na Przewodniczącego Wydziału Szkolenia i Piłkarstwa Młodzieżowego kol. Marcina Drajera; 

6) na Przewodniczącego Wydziału Piłkarstwa Kobiecego kol. Łukasza Kaczmarka. 

2. Upoważnia się Wydziały i Kolegium Sędziów o których mowa w ust. 1 do działania w dotychczasowym 

składzie osobowym oraz na podstawie dotychczasowego regulaminu do czasu skompletowania i 

powołania nowych składów osobowych.  

3. Upoważnia się pozostałe Wydziały i Komisje Wielkopolskiego ZPN do działania w dotychczasowym 

składzie osobowym i przewodnictwem oraz na podstawie dotychczasowego regulaminu do czasu 

skompletowania i powołania nowych przewodniczących i składów osobowych.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

W zakresie § 1 ust. 1 uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, zaś w zakresie § 1 ust. 2 i ust. 3 z mocą 

obowiązującą od dnia 28 marca 2025 r.  


